平成 29年 8月 25日

                              北陸電力健康保険組合

組  合  報

公告第７３９号

組合会互選議員立候補者名および無投票のお知らせについて

平成 29年 9月 4日執行予定の組合会議員総選挙における各選挙区の立候補者は、

下記のとおりでありますので、組合議員選挙執行規程（以下規程という）第 12条に

より公告いたします。

なお，立候補者数が議員定数を超えるに到らず投票をおこないませんので、規程

第 46条第 2項により併せて公告いたします。

記

選挙区
議員定

数
立候補者数 立候補者氏名 所   属

第 1区 7名 7名 和 泉 哲 寿 北陸電力労働組合本部政策局次長

   金 田   修 北陸電気保安協会 業務部

   長 田 弘 典 北陸電機製造㈱ 営業部

   高 村 健 司 情報通信部 事務システムチーム

   川 西 利 雄 富山火力発電所 業務課 副課長

   神 島   肇 北電テクノサービス㈱ 業務部 副部長

   西 田 健 治 北電情報ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ㈱ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ

第 2区 2名 2名 福 井    勉 富山支店 配電部 配電保守課 副課長

   片 山    実 高岡支社 総務担当 副課長

第 3区 2名 2名 池 島   直 七尾支社 総務担当 副課長

   岡    昭 彦 北陸電力労働組合石川県支部副委員長

第 4区 2名 2名 牧 野 幸 一 福井支店 配電部 配電保守課 副課長

   玉 村 忠 春 丹南支社 総務担当 副課長

平成 29年 8月 25日

北陸電力健康保険組合

理事長   沼田 典明